三丘 OB会幹事会議事録
第 8回 6月 16日(日) 3：00pm  魚太郎堺東店
出席者：荒木、長澤、竹澤(10回)、矢野(11回)、薮内(13回)、角尾(15回)、吉田(18

回)、山之上、島田(21回)、浄閑(24回)、土井(25回)、阪野(28回)、小倉
(31回)、北野(33回)

（1） バスケット三丘会会誌
1） 表紙      バスケット三丘会

会   誌
（2002年 8月現在）

写真(高校 10回のインターハイ写真)
大阪府立三国丘高校、

2）  校歌(中学、高校)、応援歌(前口上追加、誤字訂正)
3） 会則（定例会回数任意等訂正）
4） 総会挨拶(荒木会長)、新役員紹介(小倉 2列に)、歴代幹事長紹介(小倉)
＊幹事強化（小倉→吉川、西尾、北野→33～37回、土井→加藤、佐古、福田）

5） 思い出話(16名)
荒木会長(10)、名越(元コーチ)、神下(元顧問)、長島(2)、角、速水(6)、矢追(10)、
西郷(15)、権代(20)、松田(25)、野崎(28)、中富(29)、岡田(33)、川上(36)、福田(45)、
安野(47)

6） スナップ写真 （幹事持参）
7） 思い出の戦績 （小倉）
8） 名簿

特別会員・・・顧問及び元コーチは東先生に確認
一般会員・・・確認完了。総会案内葉書を宣秀アート(薮内さん)より発送。
物故者名簿・・確認。

9） 写真集 入手済
  高校 36回・・小倉、高校 51～54回・・土井

次回幹事会：6月 29日(土) 17：30～19：30 新三丘会館

総会の式次第、役割分担などを取り決めるため、多くの幹事に呼びかける。

  以上